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Link do produktu: https://marketeuro.pl/zegarek-meski-tommy-hilfiger-1791531-p-59549.html

1791531

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Symbol produktu

Opis produktu

Zegarek Meski Tommy Hilfiger 1791531

e Marka: Tommy Hilfiger

e Mechanizm: Kwarcowy

Zegarek Meski Tommy Hilfiger

739,00 zt
Dostepny
1791531
1791531
7613272293709
1791531

e Tarcza: Analogowa z chronografami datownika dni tygodnia i miesigca oraz czasu

24h

e Koperta: Stal szlachetna

e Szkietko: Mineralne o podwyzszonej odpornosci na zarysowania i przypadkowe

uderzenia

e Pasek: Skora naturalna
e Wodoszczelnosé: 5 BAR

e Technologia PLATING - Nowatorska jonowa metoda napylania powtoki zegarka,
pozwalajgca uzyskac jednolita, gtadkg powierzchnie o podwyzszong odpornos¢ na

scieranie
e Antyalergiczny: Tak - nie zawiera niklu
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